
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
53 

Numero Generale 
125 

Del  28 maggio 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 53 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA RESPONSABILE DI SETTORE N. 133 DEL 

29.05.2024 "FORNITURA DI LIBRI E DVD - ADULTI E RAGAZZI PER 

BIBLIOTECA COMUNALE - CIG. B1EF22F3AX" PER ERRATA 

INDICAZIONE DELLA DITTA FORNITRICE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

RICHIAMATE: le delibere di Consiglio Comunale: 

• n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della Nota di Aggiorna-

mento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le annualità 

2025/2027; 

• n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07.01.2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027”; 

VISTO il decreto del Sindaco di nomina a responsabile del servizio; 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa dell’ente n. 78 

del 02 aprile 2025 di “Fornitura di libri e dvd per adulti e ragazzi per la biblioteca comunale- CIG. 

B64EE7B854” veniva indicato erroneamente il nome alla ditta Fastbook anziché M.F. Ingrosso 

Spa con sede in 25087 Assago (MI) Via G. Verdi n. 8 – P.Iva 02690950403;  

 



RITENUTO che si rende necessario rettificare e correggere indicando correttamente la ditta 

fornitrice;  

 

VISTI: 

-Gli artt. 107 e 109 – comma 2, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/07/2000 che 

disciplinano  

 le funzioni e responsabilità dei responsabili dei servizi; 

-Gli artt. 183 e 191 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

-L’art. 3 – comma 2 e 3 del Decreto legislativo n. 29/93; 

-Il vigente regolamento di contabilità che disciplina le procedure di assunzione delle 

 prenotazioni e degli impegni di spesa; 
 

ESPRESSO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1 del D. 

Lgs. 267/2000, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria, 

rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1 e 183 

comma 7 del D. Lgs.  18/08/2000 n. 267 e ss. mm. ii che forma parte integrante del presente atto; 

 

 
 

DETERMINA 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente di-

spositivo; 

 

2. DI RETTIFICARE e correggere il nome della ditta fornitrice che risulta essere: 

 

M.F. Ingrosso Spa con sede in 25087 Assago (MI) Via G. Verdi n. 8 – P.Iva 02690950403; 

 

   3. di trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di 

competenza.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lì ,  28 maggio 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


